АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020   № 3670-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Назначение
ежемесячной  денежной  выплаты  на
оплату жилой площади с отоплением и
освещением  отдельным  категориям
граждан»,  утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  27.11.2017  №
3155-па

В  соответствии  с Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом  от  31.07.2020  № 268-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска предоставления муниципальной услуги  «Назначение ежемесячной
денежной  выплаты  на  оплату  жилой  площади  с  отоплением  и  освещением
отдельным категориям граждан», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 № 3155-па, следующие изменения:

1.1.  Абзац  5  пункта  2.6.1  подраздела  2.6  раздела  2  изложить  в
следующей редакции:

«  -  трудовую  книжку  и  (или)  сведения  о  трудовой  деятельности,
оформленных в установленном законодательством порядке за периоды до 01
января 2020 года (архивную справку, подтверждающую стаж работы);».

1.2.   Пункт  2.6.1  подраздела  2.6  раздела  2  дополнить  абзацем  8
следующего содержания:

2
«-  выписку,  содержащую  сведения  о  состоянии  индивидуального

лицевого счета застрахованного лица в Пенсионном фонде РФ за период с 01
января 2020  года на  дату  обращения с  заявлением,  в  случае  невозможности
предоставить трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности за
указанный период.».

1.3.  Подпункт  2.6.2  подраздела  2.6  раздела  2  изложить  в  следующей
редакции:

«2.6.2. Документы, необходимые для получения муниципальной услуги,
которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного
самоуправления  и  иных  органов,  подлежат  получению  в  рамках
межведомственного взаимодействия, и которые заявитель вправе предоставить
самостоятельно в целях получения муниципальной услуги:

-  в  Пенсионном  фонде  РФ  (ПФР)  —  сведения  о  состоянии
индивидуального лицевого счета застрахованного лица (при необходимости).».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города                                                                               С.А.Надсадин